PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

034/2015- Pregão Presencial n. 014/2015, objetivando a contratação de empresa

jornalística especializada em mídia impressa, para divulgação dos Atos Oficiais do

município de Flora Rica, com circulação mínima de 06 (seis) edições semanais, e

ADJUDICO para a empresa EMPRESA JORNALÍSTICA JORNAL REGIONAL

LTDA-ME o seguinte valor por centímetro de coluna:

Item Objeto Quantidade Valor Unitário Valor Total
01 Contratação de empresa

jornalística especializada em

mídia impressa, para divulgação

dos Atos Oficiais do município de

Flora Rica, com circulação

mínima de 06 (seis) edições

semanais.

 20.000(vinte mil)

centímetros de coluna
R$ 1,90 R$ 38.000,00

Totalizando: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil).

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

Publique-se e cumpra-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 15 de junho de 2015.

     Paulo Rogério Florentino de Faria

      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.